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販売地域：三重県、滋賀県、静岡県

防草ブロック
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L型街渠 防草タイプ

販売地域：三重県、滋賀県、静岡県
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設計、施工
ベース付歩車道境界ブロック（セミフラット型）ベース付歩車道境界ブロック（セミフラット型）
■特徴

■標準用B

■乗入用B

■切下用B

・防草タイプ、ノーマルタイプがご用意できます。

※図：右用

※左右あり

呼び名

標準用B

                    参考重量
1.0m
242kg

2.0m
484kg

呼び名

乗入用B

                    参考重量
1.0m
168kg

2.0m
336kg

呼び名

切下用B

                    参考重量
1.0m
220kg

呼び名

水抜き用B

                    参考重量
2.0m
474kg
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